Муниципальное образование «Известковское  городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017                                                                                                          № 34

пос. Известковый

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для
индивидуальных жилых домов

 В целях принятия мер по защите жилых домов граждан от пожаров на
территории муниципального образования «Известковское городское
поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения и
противопожарного инвентаря для помещений и строений, принадлежащих
гражданам на территории муниципального образования «Известковское
городское поселение».
 2. Заместителю главы администрации Н.С. Кузнецовой произвести
корректировку оповещения и обеспечить готовность сбора населения
городского поселения на тушение возможных пожаров.
         3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского поселение от 12.03.2013 № 16 «Об утверждении перечня
первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов».
 4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.
          5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское
поселение».
          6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                         Г.В. Козлова

                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                   Постановлением
                                                                                   администрации
                                                                                   городского поселения
                                                                                   от 21.02.2017 № 34

Перечень
первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

для помещений и строений, принадлежащих гражданам

* - в летний период года

Средства пожаротушения и пожарного инвентаря №
п\п

Наименование
объекта

Тип
постройки огнетушит

ель
Ящик с песком
емкостью 0,5
куб.м., лопата

Бочка с
водой 0,2
куб.м. и

ведро

Багор,
топор

1. Жилые дома  для
постоянного
проживания

Здание  2 - 1* -

2. Дачи и иные
жилые здания
сезонного
проживания

Здания 2* - 1* -

3. Индивидуальные
гаражи

Гараж 2 - - -

4. Сараи, бани,
хозяйственные
постройки,
гаражные
кооперативы и
товарищества

Группа
построек

- 1 1 1-1